Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sergio
Prefeito Municipal de Santa
Luzia

Na forma regimental, indico ao Senhor Prefeito, que interceda junto
ao(s) órgão(s) competente(s), uma forma de viabilizar a regularização
fundiária para a rua Esmeralda, Esplanada.

Justificativa: Tendo em vista que os moradores necessitam que seja
implantado o Programa de Regularização Fundiária, atenderá varias
familia com o objetivo de regularizar urbanisticamente e judiciária do
domínio do imóvel. A ação trará benefícios aos moradores, que
poderão registrar e regularizar a situação em cartório, entre outros.

Sala das Sessões, 26 de março de 2023.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003600360039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.